СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.05.2014 г. Инза  №   75

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Инзенский район»
от 28.06.2005 № 7

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 28.06.2005 № 7 «О Регламенте Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» следующие дополнения:

1.1. Статью 25 Регламента дополнить предложением следующего содержания:

«В ходе заслушивания отчѐта Главы Администрации  района

предусматривается выступление куратора от  Правительства Ульяновской

области в качестве содокладчика, так как нарушение Главой Администрации

условий контракта  в части, касающейся осуществления отдельных

государственных полномочий является одним из оснований подачи заявлений

в суд о расторжении с ним контракта.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной

газете «Вперѐд».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальной и молодѐжной политике и по вопросам

развития местного самоуправления Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» (Чеботарѐва С.Н.).

Глава района            В.Н. Шкунов

Амиров Л.Р.
2-53-72

вг